
Elegantní a sofistikované provedené této
řady navozuje pocit klidu spojený s
klasickou atmosférou dob dávno
minulých. Marcello Cutino jí již v návrzích
přisoudil důstojné tvary a nadčasové
detaily. Tato ucelená kolekce vysoce
kvalitních produktů byla navržena tak, aby
se na ní nikterak nepodepsal zub času.

Designér
Marcello Cutino

Při ztvárňování předmětů se studio BCF
Design snaží respektovat funkční a
emocionální hodnoty. Řídí se heslem,
podle něhož by průmyslový design měl
mít nadčasový charakter, který převládá
nad pomíjivými módními trendy.
Partnerská spolupráce se společností
Roca přinesla studiu v roce 2002
významné ocenění – Španělskou národní
cenu za design – za koupelnovou vanu
Vythos.

Klozetové sedátko

Tvar: Oblé
Vhodné pro: WC

Barvy a povrchové úpravy

Jak získat kompletní číslo výrobku
Nahraďte “..” za požadovaný kód provedení ze
seznamu níže

00 Bílá

M1 Třešňové dřevo

America Ref. A801492..4

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



America Ref. A801492..4

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


